de licença de software de sistemas integrados em gestão pública, incluindo 
migração e conversão de dados, implantação, treinamento, manutenção, 
suporte técnico e assessoria para a Câmara Municipal Apucarana - PR, com 
recursos próprios, para um período de 12 (doze) meses. 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO ANUAL: R$ 152.440,00 (cento e cinqüenta e dois mil 
quatrocentos e quarenta reais) 

TIPO: PREGÃO PRESENCIAL COM MENOR PREÇO GLOBAL 

DATADA REALIZAÇÃO: 09:10 horas do dia 01/04/2021. 

O Edital estará disponível aos interessados no Setor de Licitações, no Centro Cívico 
José de Oliveira Rosa, 25-A, e no site www.apucarana.pr.leg.br.